
UCHWAŁA NR 198/XXVI/21 
RADY GMINY W PERLEJEWIE 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet radnych 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.     
z 2021 r., poz. 1372, z póżn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Radnym Rady Gminy w Perlejewie przysługują z tytułu wykonywania czynności związanych z pracą 
Rady diety wypłacane w wysokości: 

1) za udział w posiedzeniu Rady- 300 zł, 

2) za udział w posiedzeniu komisji Rady - 200 zł. 

§ 2. Ustala się miesięczną dietę dla Przewodniczącego Rady w wysokości 1 000 zł. 

§ 3. W przypadku niemożności pełnienia funkcji przez Przewodniczącego Rady w okresie dłuższym niż 
dwa miesiące, dieta o której mowa w § 2 przysługuje Wiceprzewodniczącemu Rady, realizującemu zadania na 
podstawie art. 19 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym. 

§ 4. 1. Diety wypłaca się raz w miesiącu na koniec miesiąca kalendarzowego na wskazany rachunek 
bankowy. 

2. Podstawą wypłaty diety jest lista obecności. 

3. Zasada określona w ust. 2 nie dotyczy Przewodniczącego Rady. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr 7/II/18 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie 
ustalenia wysokości diet radnym i sołtysom. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Radziszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 440A3D63-7105-4463-BB41-CD6BDEA06953. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


